муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. Артём №11 -О

Об утверждении новой редакции
Антикоррупционной политики
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33»
Артемовского городского округа

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции» (ред. от 06.02.2023 г.), в целях организации работы по
предупреждению коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школе № 33» Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Антикоррупционной политики и все приложения к

документу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3» с 09.01.2024 года.

2. Разместить новую редакцию Антикоррупционной политики на официальном сайте

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 33»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ’Й®Я И.В.Паршина